
Blanka Vačkova – nová vedoucí průzkumu trhu JLL

Author: SF/pb | Published: 02.10.2015

Od 1. října se vedoucím týmu průzkumu realitního trhu české pobočky realitně poradenské společnosti JLL
stává Blanka Vačkova. Na této pozici nahrazuje Ondřeje Novotného, který po sedmiletém působení ve
firmě odchází k jednomu z klientů JLL.

Blanka Vačkova má dlouholeté zkušeností z českého i slovenského realitního trhu a patří mezi
nejzkušenější analytiky realitního trhu u nás. Během své kariéry v JLL spolupracovala na mnoha
projektech, poskytovala konzultantské služby, prováděla průzkumy trhu a studie proveditelnosti a
oceňovala nemovitosti pro lokální i mezinárodní klienty. V posledních letech rozšířila svou specializaci také
o maloobchodní a rezidenční nemovitosti. Mezi hlavní klienty, pro které Blanka Vačkova pracovala, patří
AEW, Prologis, Raiffeisen Leasing, Heitman, Immorent, TK Development, AIG/Lincoln či Skanska.

Blanka vystudovala Karlovu univerzitu v Praze a získala magisterský titul v oborech angličtina a ruština. Je
zakládajícím členem sdružení Prague Research Forum a aktivním členem sdružení Industrial Reasearch
Forum. Od roku 2014 je členem mezinárodního sdružení International Council of Shopping Centres (ICSC). K
jejím koníčkům patří cestování, film a opera.

02.10.2015 08:31, SF/pb

1/1

/home/www/stavebni-forum.cz/www/stavebni-forum.cz//data/cms/24107/image-big.jpg

